

聊城市商业局文件

(89)聊商办字第3号

★
关于各公司(大楼、厂)及有关所属单位计划完成情况的通报

一九八九年是深入贯彻党的十三届三中全会精神，治理经济环境，整顿经济秩序，全面深化改革的一年。在市委、市政府及地区商业局的正确领导下，经过全系统广大干部职工的辛勤努力，一季度实现了开门红，各项经济指标均创历史最好水平，各单位涌现出很多完成计划好的商店和柜组。以年度计划的36% (上半年完成年计划的60%，一季度完成上半年的60%)作为一季度的任务指标，各公司都超额完成了利润计划，全系统共有57个商店或柜组超额完成了计划，但也有个别商店或柜组完成计划不足20%，甚至有的发生了亏损。现将具体情况向全系统进行通报。以便鼓励先进，鞭策后进，争取二季度工作再上一个新的台阶。

附1.各单位五大指标完成情况名次表。

2.各单位完成年计划36%以上的商店或柜组名单。

3.各单位完成年计划20%以下的商店或柜组个数。

一九八九年四月十七日。

6

(此页无正文)

报：市委、市政府办公室，市经委贸易科，地区商业局办公室、基层科。

发：本局局长、书记、各科室，各公司、大楼，食品厂。

各单位五大指标完成情况名次表

一九八九年第一季度

单位：万元、次 表一

总名次	项目 数量 单位	购进			销售			利润			费用水平			资金周转							
		年计 划	实际 完成	占计 划%	名次																
2	百货大楼	1700	697.4	41	3	2000	816.3	40.6	1	75	38.6	51.47	6	5.3	3.85	-1.45	3	6	3.03	50.5	1
1	蔬菜公司	470	196.3	41.7	2	550	218.1	39.6	2	13	10.5	80.77	2	6.5	4.6	-1.90	2	5	1.94	38.8	2
6	饮食公司					385	130.5	33.8	6	13	5	38.46	7	47	47.99	+0.99	7	4.5	1.16	25.78	6
4	副食公司	330	86.7	26.2	6	385	140.4	36.4	5	3.5	2.6	74.29	5	9	9.31	+0.31	5	3.5	1.29	36.86	3
5	百货公司	640	194.2	30.3	4	750	184.8	24.6	7	5	3.8	76	3	8	9.36	+1.36	6	4	0.92	23	7
2	食品公司	370	155	41.8	1	440	257.6	58.5	3	4	3	75	4	13	9.47	-3.53	1	5	1.38	27.5	5
3	综合公司	720	87.6	12.1	5	850	316.1	37.1	4	3	4.6	153.33	1	9.2	8.77	-0.43	4	3	1.07	35.67	4
	副食厂										3.2										
	合计	4230	1545.8	36.5		5360	2063.8	38.5		113.5	63.5	55.59		7	5.94	-1.06		4.5	1.84	40.89	

各单位总分：百货大楼：26分
 蔬菜公司：30分
 饮食公司：10分
 副食公司：16分
 百货公司：13分
 食品公司：26分
 综合公司：22分

分数计算依据：

小项名次：1 2 3 4 5 6 7

小项得分：7 6 5 4 3 2 1

饮食公司购进未统计按平均分数4分计算。

单 位	年计划	第一季度完成	占年计划%
东昌商店	15000	14946	99.64
食品公司(利润)	元	元	
食品五部	14300	10400	72.7
食品六部	27500	10890	39.6
朱老庄食品站	3900	5100	130.9
将官屯食品站	3000	1592	53.1
闫寺食品站	3000	4138	137.9
梁水镇食品站	2500	1533	61.3
斗虎屯食品站	1600	1553	95.8
坐邑食品站	4000	1873	46.8
张炉集食品站	4000	4379	109.5
郑家食品站	3500	3398	96.8
西王食品站	4000	2147	53.7
大张食品站	3500	4037	115.3
加工厂	9000	6047	67.2
养鸡厂	7000	7419	106
蔬菜公司(利润)	元	元	
成衣组	34800	13884	39.9

9

各单位完成年计划90%以下的商店或
柜组个数

- 食品公司 5个
- 饮食公司 1个
- 副食公司 2个
- 百货公司 1个
- 蔬菜公司 2个
- 综合公司 3个

各单位完成年计划36%以上的商店或柜组名单

表二

单 位	年 计 划	第一季度完成	占年计划%
百货大楼(销售)			
烟酒组	33 万元	144306	43.7
糖果组	30 "	128040	42.7
调味品组	26 "	149800	57.6
干鲜果组	12 "	57000	47.5
小百货组	22 "	84450	38.4
铝制品组	20 "	73730	36.9
陶瓷组	9.5 "	45808	48.2
工艺品组	19 "	139120	73.5
饼品组	16.5 "	90736	55
扣 组	10.5 "	44730	42.6
照象器材组	18 "	88660	49.3
男布鞋组	18 "	69980	38.9
童鞋组	16.5 "	59600	36.1
毛巾组	24 "	88168	36.7
内衣组	28.5 "	102769	36.1
童内衣组	13 "	47700	36.7
男服组	35 "	163231	46.6
女上衣组	44 "	214955	48.9
童上衣组	27.5 "	126332	45.9
童下衣组	41 "	222572	54.3
尼龙组	80 "	11517	38

单位	年计划	一季度完成	占年计划%
百货公司(利润)	元	元	
专保商店	31000	17481.12	56.39
百货一零	23000	9060.07	39.39
百货三零	12407.04	6466.29	52.12
饮食公司(利润)	元	元	
新区饭店	1500	619	41.26
第二旅馆部	4700	4547	96.7
第一步行	3800	1655	43.55
第二步行	4300	5532	128.65
第三步行	1200	544	45.33
第一旅馆部	3600	1306	36.27
东风池	11000	4068	36.98
副食公司(利润)	元	元	
北口商店	4500	10000	222.2
馆驿口商店	2000	1800	90
闸口商店	5000	3600	72
车站商店	5000	4800	96
副食楼	5000	6388	127.76
百货商店	2000	1388	69.4
专医院商店	4500	9212	204.71
批发经营部	30000	15000	50
综合公司(利润)	元	元	
百货总店	2000	1784	89.2

表2 各行政单位156%以上的商品材料

第 12 页

名称	计划	第一季度实际	计划完成率 %
21 百货店 (错信)			
烟酒组	33 万元	144306	43.7
粮草组	30 "	128040	42.7
调味品组	26. "	149800	57.6
干鲜果组	12. "	57000	47.5
小百货组	22 "	84450	38.4
轻制品组	20 "	73730	36.9
陶瓷组	9.5 "	45808	48.2
工艺品组	19 "	139120	73.5
礼品组	16.5 "	90736	55
批组	10.5 "	44730	42.6
录像器材组	18 "	88660	49.3
男布鞋组	18 "	69980	38.9
畜牧组	16.5 "	59600	36.1
毛巾组	24 "	88168	36.7

项目	计划	一季度实际	完成率
内高组	28.5 万	102769	36.1
县内组	13. "	47700	36.7
男队组	35. "	163231	46.6
女上组	44. "	214955	48.9
县上组	27.5 "	126332	45.9
县下组	41. "	222572	54.3
民队组	80. "	311517	38.9

单位	计划	一季度实际	占计划%
3 百货公司 (新店)			
百货商店	31000	17481.12	56.39
百货一另	23000	9060.07	39.39
百货三另	12407.00	6466.29	52.12
7 饮食公司 (新店)			
社饭馆	1500元	619	41.26
第一旅馆部	4700	4547	96.7
第一餐厅	3800	1655	43.55
第二餐厅	4300	5532	128.65
第三餐厅	1200	544	45.33
第一旅馆部	3600	1306	36.27
车地	11000	4068	36.98
8 饮食公司 (新店)			
饮食商店	4500	10000	222.2
饮食部	2000	1800	90

名称	中计划	第一号波计划	占中计划%
南江商店	5000	3600	72
东信商店	5000	4800	96
付管楼	5000	6388	127.76
石公商店	2000	1388	69.4
李匠信商店	4500	9212	204.71
批发财务部	30000	15000	50
3. 综合公司 (利信)			
石公商店	2000	1884	94.20
东信商店	15000	14946	99.64
14. 食品公司: (利信)			
食品部	14300	10400	72.7
" 部	27500	10890	39.6
朱贵社	3900	5100	130.9
蒋中屯	3000	1592	53.1

名称	计划	一季度完成	占计划%
饲料	3000	4138	137.9
饲料	2500	1533	61.3
饲料	1600	1553	95.8
饲料	6000	1873	46.8
饲料	4000	4379	109.5
饲料	3500	3388	15.9 96.8
饲料	4000	2147	53.7
饲料	3500	4037	115.3
饲料	9000	6047	67.2
饲料	7000	7419	106
1 饲料 (和13)			
饲料	36800	13884	37.9

表 3.

17

市
各新办企业计划 20% 以下的商社或柜组个数。

食品公司 5个. ~~其中专柜 1个~~

饮食公司 1个

付食公司 2个. ~~其中专柜 1个~~

百货公司 1个 (计划)

杂货公司 2个

综合公司 3个. ~~其中专柜 2个~~

邵阳城市商局文件

(89) 邵商办字第 3 号

(古技丁)
关于各公司及各厂年度计划完成情况通报

一九八九年是学习党的十三届三中全会精神，治理经济环境，整顿经济秩序，全面深化改革的一年。在市委、市政府及邵阳商局的正确领导下，经过各系统广大干部职工的辛勤努力，

一季度经营计划实现了开门红，各项经济指标均创历史最好水平。

各系统通报的^{数字}年度计划如下的商信和振记。~~的~~年度计划的36% (上半年完成计划的60%，一季度完成上半年的60%)^作的

经营指标，各公司即超额完成了计划。各系统^报年度计划

~~完成36%以上~~^{57%}商信或振记~~57%~~^{完成计划}。但^{48%}有的商信或振记完

成计划不足20%，甚至有的是负增长。现将各系统~~通报~~^{通报}的

各系统通报，以便交流经验，鞭策后进，争取季度工作

~~取得新的更大的胜利~~再上一个新的台阶。

- 附錄: 1. 各單位五大指標完成情況表 名字
 2. ^{各單位}完成年計劃30%以上的 ~~各單位~~ 商標或標記的 ~~情況表~~
 3. 各單位完成年計劃20%以下的商標或標記介紹

一九四九年四月十日

報: 市委、市政府辦公室、市經濟委員會、地產商會辦公室
 各信社。

④發: 地產商會、書記、各報章、各公司、各樓、各工廠。

表1

各单位五项指标完成情况表

一九八九年一季报

单位：万元，次

名次	单位	购进				销售				利润				费用水平				资金周转			
		计划	实际完成	占比%	名次	计划	实际完成	占比%	名次	计划	实际完成	占比%	名次	计划	实际完成	增减	名次	计划	实际完成	占比%	名次
2	百货大楼	1700	697.4	41	3	2000	816.3	40.6	1	75	38.6	51.47	6	5.3	3.85	-1.45	3	6	3.03	50.5	1
1	蔬菜公司	470	196.3	41.7	2	550	218.1	39.6	2	13	10.5	80.77	2	6.5	4.6	-1.90	2	5	1.94	38.8	2
6	饮食公司					385	130.5	33.8	6	13	5	38.46	6	47	47.99	+0.99	7	4.5	1.16	25.78	6
4	付食公司	330	86.7	26.2	6	385	140.4	36.4	5	3.5	2.6	74.29	5	9	9.31	+0.31	5	3.5	1.29	36.86	3
5	百货公司	640	194.2	30.3	4	750	184.8	24.6	7	5	3.8	76	3	8	9.36	+1.36	6	4	0.92	23	7
2	食品公司	370	155	41.8	1	400	257.6	38.5	3	4		75	4	13	9.47	-3.53	1	5	1.38	27.5	5
3	综合公司	720	87.6	30	5	850	316.1	37.1	4	3	4.6	153.33	1	9.2	8.77	-0.43	4	3	1.07	35.67	4
	副食厂										3.2										
	合计	4230	1545.8	36.5		5360	2063.8	38.5		113.5	63.5	55.59		7	5.94	-1.06		4.5	1.84	40.89	

各单位总分：

百货大楼：	购进(3) + 销售(1) + 利润(6) + 费用(5) + 周转(7) = 22
蔬菜公司：	" 6 + " 6 + " 6 + " 6 + " 6 = 30
饮食公司：	" 4 + " 2 + " 2 + " 1 + " 2 = 11
付食公司：	" 2 + " 3 + " 3 + " 3 + " 5 = 16
百货公司：	" 4 + " 1 + " 5 + " 2 + " 1 = 13
食品公司：	" 7 + " 5 + " 4 + " 7 + " 3 = 26
综合公司：	" 3 + " 4 + " 7 + " 4 + " 4 = 22

分数统计：

名次： 1 2 3 4 5 6 7

得分： 7 6 5 4 3 2 1

饮食公司购进未统计按平均与权45分计。